C sione Paschali, quod non cum universitate celebraverat, ad comitatum convo. . . . rationem. . . . festivitatis dissonantia redditurum; fecitque apud Ariminum resedere : cumque ibidem cum suis clericis aliquantis permoratur, postmeridianis (cod., pro meridianis) horis super littus maris ambulans vidit mulieres inde transire, cum quibus accusabatur in scelere, quæ comitatum petebant regia jussione. Dissimulans ergo se scire quod viderat, nocte media, dormientibus cunctis, cum uno tantum consocio fugiens regreditur Romam, seque intra beati Petri apostoli septa concludit. Tunc presbyteri et diaconi, necnon reliqui clericorum, quos secum deduxerat, ad eum regem, et sine sua conscientia Symmachum fugisse testantur, per quos rex tam ad senatum quam ad clerum præcepta super ejus quodammodo damnatione transmittit. Accusatur etiam ab universo clero Romano quod contra decretum a suis decessoribus observatum ecclesiasticum dilapidasset prædia, et per hoc anathematis se vinculis irretisset : pro diebus autem Paschalibus